
Talouspäällikkö 

Valuatum on analyytikkovoimin perustettu rahoitusalan ohjelmistoyritys, jonka tuotteita ovat 

arvonmääritysmallit erilaisine osakeanalyysityökaluineen. Valuatumin järjestelmiä käyttävät 

pääosin johtavat pohjoismaiset osakevälittäjät sijoitustutkimuksen tekemiseen ja jakeluun. 

Tämän lisäksi tuotteitamme käyttävät isot institutionaaliset sijoittajat sijoituskohteiden 

arvioinnissa ja raportoinnissa sekä listatut pörssiyhtiöt IR- ja kilpailuseurantatyökaluinaan. 

Referenssiasiakkaitamme ovat mm. Danske Bank, Evli, Nordnet, Aktia, Solidium, Fortum, 

Finnair, Wärtsilä, Konecranes ja monet muut. 

Valuatumin liikevaihto vuonna 2009 oli reilu 800.000 EUR ja viimeisen viiden vuoden aikana 

yrityksemme on kasvanut vähintään 30% joka vuosi ja liikevoittomme on ollut positiivinen. Jo 

nyt merkittävä osa liikevaihdostamme tulee ulkomailta ja tavoitteenamme on jatkaa 

kansainvälistymistä kiihtyvällä tahdilla. Näin ollen tarvitsemmekin yritykseemme uusia 

vastuunkantajia.  

Haemme kasvavaan jou! kkoomme  

TALOUS- JA KEHITYSPÄÄLLIKKÖÄ 

Osa toimenkuvaasi olisi laittaa yrityksemme raportointijärjestelmät sellaiseen kuntoon että 

kovankin kasvun aikana tiedämme mitkä yrityksen panostukset tuottavat tulosta. Toisaalta 

asioiden kuntoonsaattamisen jälkeen sinulla oletettavasti jää aikaa muuhunkin, sillä alaisesi ja 

tilitoimisto hoitavat kaikki rutiiniluontoiset asiat ja suhteellisen pienet volyymimme eivät tuo 

valtavaa määrää adhoc-asioita työpöydällesi. Toivoisimmekin sinun osallistuvan myös asiakas- 

ja tuotekehitysprojektiemme koordinointiin siltä osin kun niissä pyöritään arvonmääritys-

mallimme tulos- ja taselaskelmien piirissä. Eli pääsisit käyttämään laskentatoimeen liittyvää 

Excel- ja VBA-osaamistasi myös varsinaisen liiketoimintamme puolella.  

Tarkka toimenkuvasi muovataan kokemuksesi ja osaamisesi mukaan. Miellämme antaisimme 

sinulle heti alkuun esimiesvastuun pienestä tiimistä ja mahdollisesti myös asiakkaiden 

projektivastuita. Mikäli olet kokemattomampi työn! hakja, tässä tehtävässä sinulla on oiva 

mahdollisuus näyttää t! aitosi j a kasvattaa rooliasi organisaatiossa nopeasti. Pääasiallisena 

toimenkuvanasi on siis toimintamme mittareiden sekä toimintaamme tai tuotteisimme liittyvien 

tuloslaskelmien ja taseiden pyöritteleminen, mutta pienessä organisaatiossa pääset tämän lisäksi 

tekemään monipuolisesti muitakin tehtäviä oman mielenkiintosi mukaan liittyivätpä ne sitten IT-

asioihin, myyntiin, markkinointiin tai henkilöstöasioihin.  

EDELLYTÄMME 

• Erinomaisia Excel-taitoja (myös VBA jossain määrin) 

• Vahvaa laskentatoimen osaamista 

• Tehtävään sopiva kaupallinen tai tekninen koulutus (esim. KTM, DI tai FM) tai viimeisillään 

olevat opinnot vastaavilta alueilta 

• Hyvää kommunikointia sekä suomeksi että englanniksi. 

• Oma-aloitteellisuutta ja kykyä ottaa itsenäisesti vastuuta omista projekteista 



KATSOMME EDUKSI (mutta ei välttämätöntä) 

• Työkokemus Excel- ja VBA-kehitysprojektien parissa 

• Rahoitusteorian (erityisesti arvonmääritys) tuntemus 

• Kokemus esimiestehtävistä 

Työ on tä! ysipäiväinen, joskin halutessasi tästäkin voidaan neuvotella. Palkkaus osaamisesi ja 

kokemuksesi mukaan. Olemme palkan suhteen kilpailukykyisiä ja valmiita räätälöimään juuri 

sinulle sopivan paketin peruspalkkaa ja muita kompensaatioelementtejä.  

Toimitilamme sijaitsevat tällä hetkellä Herttoniemen metroaseman läheisyydessä (eli n. 10 min. 

metromatkan päässä keskustasta) 

Hakemukset voi lähettää osoitteeseen: rekryt8_2010@valuatum.fi  

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Esa Mäkeläinen / 044 342 0250 

Otamme hakemuksia vastaan aina 15.9.2010 asti. Haastattelut aloitamme kuitenkin heti kun 

tehtävään sopivia hakijoita löytyy. 

===================================================== 

Paikkakunta: Helsinki 

Työn kesto: Vakituinen 

Palkkaus: Kilpailukykyinen kuukausipalkka + bonus 

===================================================== 

Työnantaja: Valuatum Oy 

Yhteyshenkilö: Esa Mäkeläinen 

Osoite: Linnanrakentajantie 6-8, 00880 Helsinki 

Puhelinnumero: 044 342 0250 

Sähköpostiosoite: rekryt8_2010-kys@valuatum.fi  

WWW-osoite: http://www.valuatum.com 

===================================================== 

Viimeinen hakupäivä: 15.09.2010 

 


